q inocens s q actor nō pbauit qd intellige et declara nō. vt ibi p euz cum quo etiā concordat bar. in. l. duobus. §. fideiussor. ff. de iureiurādo et de hoc vide bonaz glo. et bar. in. l. si quis ad exhibendū. ff. de excep. rei iudi. et spe. in titulo de offi. iudi. §. deseruit. in pe. col. vbi. quid si re?

Paulopost ibi nō acceptādo libellū videt se liti offerre. vtrū acceptans libellum ab aōre pcedit videat se offerre liti et vide glo. magistra in. l. is qui se obtulit. ff. de re iudi. et tex. in. l. iij. in pñ. et ibi bar. et do. ff. de re iudi. In. iij. col. v. vltimo quero ibi. l. si duo pñoni §. idem iul. ff. de iureiurā. melius facit tex. in l. duobus. §. exceptio. ff. de iureiurā.

In iij. col. in pñ. vbi. ex his accidit pncipatio facta p excipiente sup exceptione sumarie agitata nō obstat si illō idem p viā agendi pncipaliter deducat in alio iudicio secus si in p iudicio de exceptiōe fuisset plene cognituz et sup ea assūpta fuisset eq pncipaliter psequutio et vide tex. in. l. q indixit. §. i. ff. de.

Paulopost ibi de resti. spo. sup spoliat. vult allegare i. c. cā dilectus. §. si. de or. cog. et ibi vide do. an. i. iij. col. et Inno. in. c. puenit. de fide iusso. et q ibi nō. post eū.

In v. col. circa pñ. vbi. ex his accidit Inno. S; cōi me opponentē exceptiōem spoliatiōis la ta fuit snia in vno iudicio hec snia nō obstat mihi tenuo cōi eūdem possessore agē volenti et vide do. an. post gl. in. c. cā dilectus §. nos igit in aspenul. col. et sequen. de or. cogni.

Generabilem

Vericulo qro an excoicat' zc. vt excoicatus possit petere executiōem snie vide do. an. s. e. c. significauerūt. in. vii. col. et q nō. in tex. in. d. c. pia. eo. ti. li. vi.

In vltima col. ibi qd pcedit qd est dictū i aōre occulto in iudicijs duplicibus sine cōmūibus excoicatus indistincte hēt legitimā psonā stā di in iudicio S; cōi hoc facit tex. i. l. nō soluz §. si statū. in si. ff. de pcura. vbi i dubio quis cēset aōr et cōi hoc dictum etiā facit tex. in. c. euz desideres. in pe. R. de snia excōi.

De pscriptionibus. Beica

Nihil Verfus si. v pot vltimo intelligi et erit nōbilis intelle ctus vt nō currat pscriptio in legatis vel aliter debitis pau peribus incertis. Itaz led. hic iprobat do. ab dicens eē casū in cōfirium in. l. si. C. de sacro sanct. ecclesijs et in. §. p tempalibus in auct. de ecclia ti. et verū dicit nec ad illa iura sciret re spondere do. an. si viueret nisi diceremus q illa iura sint correctā de iure canonico p illuz

ter. sed nō debemus dare intellectum correati
uum huic decre. cuz saluari possit in suis alijs
intellect. per iura allegata.